
 

 

 

 

 

Lokalizacje:              71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4                      70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11 

                                 Centrala: 91 813 90 00                                  Centrala: 91 442 72  00, 91 442 72 13 

                                 Fax.        91 813 90 09                                  Fax.        91 462 04 94                                                                                                 

 

 
 

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 

Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl 
NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 

PEKAO S.A.   57 1240 6292 1111 0010 7358 3739 

 
 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

EP/220/82/2019/2                  Szczecin, dnia 23.10.2019 r. 

 

 
 

ZMIANA  
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

ORAZ PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak sprawy: EP/220/82/2019, pn. Budowa 

nowego budynku technicznego  wraz z rozbiórką istniejącego na terenie 
Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Szczecinie 
przy ul. Arkońskiej 4 - ETAP I 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2019r., poz. 1843 Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako Zamawiający, 
informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak 

j. w. zmieniono treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz zmieniono termin składania i otwarcia 
ofert. 

 

 

Zamawiający dokonuje zmianę treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez 

zmianę warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej.  

W związku z powyższym: 

➢ w rozdziale V Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 

spełniania tych warunków wraz z potwierdzeniem braku podstaw do wykluczenia, pkt 1 ppkt 

2b) w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej pkt 1 ppkt 2 b) I. Wymagana wiedza i 

doświadczenie  otrzymuje nowe brzmienie: 

„b) zakresie: zdolności technicznej lub zawodowej: 

I. Wymagana wiedza i doświadczenie 

Opis warunków :  

Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że w okresie ostatnich ośmiu (8) lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej (1) 

jedną robotę budowlaną o wartości minimum 1,5 mln zł brutto, której przedmiotem była budowa, przebudowa, 

rozbudowa, budynku lub jego części w obiektach użyteczności publicznej wymienionych w załączniku do ustawy 
z dnia 7 lipca 1994r. Prawo Budowlane (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1186, dalej – „Prawo Budowlane”) Kategorie 

Obiektów Budowlanych, kategoria IX (tj; budynki kultury, nauki i oświaty, jak: teatry, opery, kina, muzea, 
galerie sztuki, biblioteki, archiwa, domy kultury, budynki szkolne i przedszkolne, żłobki, kluby dziecięce, 

internaty, bursy i domy studenckie, laboratoria i placówki badawcze, stacje meteorologiczne i hydrologiczne, 

obserwatoria, budynki ogrodów zoologicznych i botanicznych) lub kategoria XI (tj; budynki służby zdrowia, 
opieki społecznej i socjalnej, jak: szpitale, sanatoria, hospicja, przychodnie, poradnie, stacje krwiodawstwa, 

lecznice weterynaryjne, domy pomocy i opieki społecznej, domy dziecka, domy rencisty, schroniska dla 
bezdomnych oraz hotele robotnicze) lub kategoria XVIII (tj. budynki przemysłowe) obejmującą branże 

ogólnobudowlaną, elektryczną, sanitarną. 

Pojęcia „rozbudowa”, „przebudowa” i „budowa” należy rozumieć w taki sposób, w jaki zostały one zdefiniowane 

w art. 3 Prawa budowlanego. Wszelkie inne pojęcia posiadające definicję legalną w Prawie Budowlanym 

interpretować należy zgodnie ze sformułowaną w tej ustawie definicją. 

Zamawiający może zwrócić się bezpośrednio do właściwego podmiotu na rzecz, którego roboty budowlane były 

lub miały zostać wykonane, o przedłożenie dodatkowych informacji lub dokumentów bezpośrednio 

Zamawiającemu. 

http://www.spwsz.szczecin.pl/


➢ w rozdziale VI Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu  pkt 2 ppkt 1) otrzymuje nowe 

brzmienie: 

„ 2. W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, 

Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, 

do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia 

następujących oświadczeń i dokumentów: 

1) wykazu robót budowlanych (zamówienia podobne) wykonanych w okresie ostatnich ośmiu (8) lat 

przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania i podmiotów, 

na rzecz których roboty te zostały wykonane z załączeniem dowodów określających czy te roboty zostały 

wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami 

prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, (zgodnie z załącznikiem nr 4 do SIWZ). 

Dowodami , o których mowa powyżej są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na 

rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym 

charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty.” 

 

➢ Załącznik nr 4 do SIWZ Wykaz robót otrzymuje nowe brzmienie. 

 

Zmiana została naniesiona w poprawionym Załączniku nr 4 do SIWZ WYKAZ ROBÓT, który został 

zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w zakładce 

„załączniki”. 

 

 

Zgodnie z art. 12a ustawy Pzp, Zamawiający zmienia ogłoszenie o zamówieniu nr 607276-N-2019 z 

10.10.2019  oraz specyfikację istotnych warunków zamówienia przedłużając termin składania i otwarcia 

ofert, na niżej podany:  

- termin składania ofert – z 25.10.2019 r., do godz. 11:00 na 31.10.2019 r. do godz. 11:00,  

- otwarcie ofert – z 25.10.2019r., godz. 11:30 na  31.10.2019 r., do godz. 11:30,  

 

W odniesieniu do powyższego zmianie ulegają zapisy w: 

 

➢  rozdział XI SIWZ w pkt 5 i 6, otrzymuje brzmienie: 

„5.Termin składania ofert: 

1) Oferty należy składać do dnia 31.10.2019 r., do godz. 11 : 00 

2) Za termin złożenia oferty uważa się termin jej dotarcia do Zamawiającego. 

6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.10.2019 o godz. 11:30 w siedzibie Zamawiającego w Sekcji 

Zamówień Publicznych,  budynek przy ul. Broniewskiego 2, II piętro, pokój 328.” 
 

 
DYREKTOR 

Samodzielnego Publicznego 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
                  w Szczecinie 

Małgorzata Usielska 
 


